9. Et q̄n aliter veritas sciri non potest, serui respōso credēdū est, vt in l. serui respōso ff. de testib. de quo vlti- mo vidēndus est Greg. Lop. in l. 13. tit. 16. p. 3. in gl. Tora- mē. Ergo cū recipio & taxatio similiū rerū dotaliū, h. e. de axuar, cōmuniter soleat fieri in domo, & per cō- sagüineos mulieris, & corā domesticis, verisimiliter no ita bene per alios hoc sciri potest, nisi per suprad. 10. Et ita t̄ vidēmus, quod ad probandam ætatem ali- plures allegans Mart. de Affl. decisi. N. capol. 402. n. 11.